申請者

知能機械創製部門

　教授　中沢　信明　殿

群馬大学大学院理工学府長

　■　承認する

　□　承認しない　　　□　保留　　　 　□　その他

・本決定に対して異議がある場合は，７日以内に担当事務へ文書で提出してください。

・事故等の発生により研究を中止したときは，直ちに担当事務へ連絡してください。

・利益相反の問題がある場合は，別途，研究推進部 産学連携推進課の理工学系産学連携係へ連
絡し，利益相反審査を受けてください。

決 定 結 果

付帯事項，勧告
又は理由

研 究 実 施 期 間 理工学府長承認日～令和５年３月３１日まで

申 請 者 同上

「群馬大学共同研究講座GU15「安楽姿勢を定義する研究」シートの着座姿
勢に関する計測と評価」

審 査 案 件 No.

知能機械創製部門　教授　中沢　信明研 究 責 任 者

2022-003

研 究 題 目 名

　　申請のあった研究計画について，群馬大学大学院理工学府人を対象とする倫理審査委員会の
審査結果に基づき，下記のとおり決定したので通知します。

理工学府 人を対象とした研究に関する決定通知書

記

石間　経章

令和4年10月18日

	Sheet1